Общество с ограниченной
ответственностью

"Гером"
7729505482/505001001

141142, Московская обл.,
г.Щелково, п.Биокомбината,

д. 16, офис 209
тел/факс: (82151) 21-888
e-mail: petrov@gerom.ru

http://www.gerom.ru

18 сентября 2018г.

Директору
ПО «Воркутинские электрические сети»
Филиала ПАО «МРСК Северо – Запада»

«Комиэнерго»
В.В. Ксензову

Уважаемый Владимир Викторович!

 Изучив Приглашение на участие в простой закупке на поставку трансформаторов
тока ТШП-0,66 400/5 0,5S 5 ВА по инвестиционному проекту 009-51-1-03.32-0233
«Техническое перевооружение ТП 6/0,4 кВ №118: замена трансформаторов тока г. Воркута
Республика Коми (Администрация МО ГО Воркута Дог. №56-04790В/17 от 09.04.18)» в
количестве 6 шт.

ООО «Гером»
(полное наименование Участника простой закупки с указанием организационно-правовой формы)

зарегистрированное по адресу:
Московская обл., г. Щелково

(адрес места нахождения Участника простой закупки)

предлагает заключить Договор поставки трансформаторов тока по объекту 009-51-1-
03.32-0233 «Техническое перевооружение ТП 6/0,4 кВ №118: замена трансформаторов
тока г. Воркута Республика Коми (Администрация МО ГО Воркута Дог. № 56-04790В/17
от 09.04.18)»

(наименование простой закупки)

на общую сумму
18000 руб

Итого,
стоимость заявки без НДС, руб.

15254,24
(итоговая стоимость, рублей, без НДС)

кроме того, НДС, руб.
2745,76

(НДС по итоговой стоимости, рублей)
Итого,
стоимость заявки с НДС, руб.

18000
(полная итоговая стоимость, рублей, с НДС)

Сроки поставки: 30 календарных дней
Начало выполнения работ с даты подписания договора.
Окончание выполнения работ 30 календарных дней с даты подписания договора

1. Место поставки товара/выполнения работ/оказания услуг: г. Воркута. Заказчик
представляет трактор с гидронасосом или гидростанцию. Получение ордера на земляные
работы производит Заказчик.

2. Настоящая заявка действует в течение: 30 календарных дней.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Гером»      Г.Т.Петров